
UCHWAŁA   NR XVI /83/2011 

RADY MIEJSKIEJ W   SŁAWNIE 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2011 rok. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) i art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę   1.086,35 zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę  1.086,35 zł., 
 
zgodnie z załącznikami Nr 1   

§ 2 
 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 1.086,35  zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę  1.086,35 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

&3 
Zmniejsza się dochody budżetu miasta o kwotę  393.545,27  zł.  
w tym : 
- dochody związane z realizacją zadań własnych, o kwotę  393.545,27 zł., 
 
zgodnie z załącznikami Nr 2   

&4 
Zmniejsza się wydatki budżetu miasta o kwotę  393.545,27 zł. 
w tym : 
- wydatki na realizację  zadań własnych, o kwotę  393.545,27 zł., 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

&5 
 
Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetu miasta w ramach działów i pomiędzy 
działami klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr  3. 
 

&6 
Dokonuje się zmian w załączniku Nr 8 „ Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno 
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2011r.” ,do Uchwały Nr 
IV/10/2010 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 29 grudnia 2010 r., w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Sławno na rok 2011, w brzemieniu określonym załącznikiem Nr 4  



do uchwały Nr VII/29/2011 Rady Miejskiej w Sławnie z dnia 28 lutego 2011r.,  który  
po dokonanych zmianach  otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4  
do niniejszej uchwały. 

& 7 
Dokonuje się zmian po stronie dochodów , zgodnie z załącznikiem Nr 5 

 
& 8 

Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą                                                                               32.614.817,40 zł. 

w tym: 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.917.835,02 zł. 
  
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                  12.600,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  582.314,97 zł. 
 

2)  po stronie wydatków kwotą                                                                              36.620.184,91  zł. 

     w tym : 
 
- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej        

oraz innych zadań zleconych ustawami                                                              4.917.835,02 zł. 
 
-    plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami  
     administracji rządowej                                                                                                  12.600,00 zł.  
 
-     plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między 
      jednostkami samorządu terytorialnego                                                                  587.630,25 zł. 
 
3) deficytem w kwocie                                                                                                4.005.367,51 zł. 
    który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z :  
   
-   zaciągniętych kredytów ( § 952  )                                                                           3.041.333,00 zł. 
 
-   wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych                                       
    na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczeń 
    wyemitowanych papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek  
    z lat ubiegłych   (§ 950 )                                                                                               964.034,51 zł. 

& 9 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

&10 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
 Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVI/83/2011  
Rady Miejskiej w Sławnie  

               z dnia 29 grudnia  2011 r.  
 

 
Zwiększenie budżetu miasta na 2011 rok  

 
1) zadania własne 
 

Dział 
 

Rozdział 
 

§ 
 

Nazwa 
Kwota złotych 

Dochody  
  

Wydatki  

900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

926 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

90003 
 
 
 

90019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

92695 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
4300 
 
 
 
 
 
0690 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0960 
 
 

4210 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA  
 
Oczyszczanie miast i wsi 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
 
 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar 
i opłat za korzystanie ze środowiska z 
przeznaczeniem na selektywną zbiórkę odpadów 
 
KULTURA FIZYCZNA 
 
Pozostała działalność 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Z otrzymanych darowizn, z przeznaczeniem na 
organizację ”Konfrontacje taneczne Break-
Dance” 
 
 

86,35 
 
 

- 
 

- 
 

86,35 
 
 
 

86,35 
 
 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 
 

- 

86,35 
 
 

86,35 
 

86,35 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

1.000,00 
 

1.000,00 
 

- 
 
 

1.000,00 

   RAZEM 
 

1.086,35 1.086,35 

 



    Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XVI/83/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  29 grudnia 2011 r.  

 
 

Zmniejszenie budżetu miasta na 2011 rok 
Zadania własne 

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Dochody Wydatki 
750 

 
 
 
 
 
 
 
 

756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

757 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

801 
 
 

 
 
 

 
 

75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75615 
 
 
 
 
 
 
 

75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

80101 
 
 
 

 
 
 
 
4010 
 
4110 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
 
 
 
 
 
 
8110 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatku od opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Obsługa długu publicznego 
 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Szkoły Podstawowe 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

393.545,27 
 
 
 
 

243.545,27 
 
 
 
 
 

243.545,27 
 

150.000,00 
 
 
 
 
 

150.000,00 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

200.000,00 
 

200.000,00 
 

160.000,00 
 

40.000,00 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

100.000,00 
 

100.000,00 
 
 
 

100.000,00 
 
 
 
 

65.500,00 
 

65.500,00 
 

16.000,00 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
854 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85214 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85401 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4110 
 
4120 
 
4260 
 
4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3110 
 
4330 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4010 
 
4040 
 
4110 
 
4120 
 
 
 
 
 
 
 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup energii 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 
 Zmniejszenie planu finansowego wydatków 
na wniosek  Szkoły Podstawowej Nr 3 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
 
Świadczenia społeczne 
 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Zmniejszenie planu finansowego wydatków 
na wniosek MOPS w Sławnie 
 
 
EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 
Świetlice szkolne 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
 
Zmniejszenie planu finansowego na wniosek 
Szkoły Podstawowej Nr 3 w Sławnie 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

 
 
 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 

17.500,00 
 

2.000,00 
 

28.000,00 
 

2.000,00 
 
 
 
 
 
 

21.000,00 
 

21.000,00 
 
 

11.500,00 
 

9.500,00 
 
 
 
 
 
 
 

7.045,27 
 

7.045,27 
 

5.000,00 
 

345,27 
 

850,00 
 

850,00 
 
 
 
 
 
 

   RAZEM 393.545,27 393.545,27 
 



       Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/83/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia  29 grudnia  2011 r.  

Przeniesienia w budżecie miasta na 2011 rok 
po stronie wydatków 

Zadania własne: 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
010 
 
 
 
 
 
 
 
 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 

 
 
01030 
 
 
 
 
 
 
 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 

 
 
 
 
2850 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
6057 
 
 
6059 
 
 
 
6220 
 
 
 
 
 
6630 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4610 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
 
Izby rolnicze 
 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wys. 
2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 
 
 
 
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne gminne 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu na 
finansowanie i dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 
 
Dotacje celowe przekazane do samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
kwotę 200 zł, inwestycja pn „Przyjazne Miasto 
w regionie zachodniopomorskim poprawa 
infrastruktury Gminy Miasto Sławno poprzez 
przebudowę ulic Kossaka, Staszica wraz ze 
skrzyżowaniem z ulicą Polanowską” 
Zmniejszono kwotę 16,16 zł z inwestycji pn. 
Przebudowa drogi I Pułku Ułanów, M.C. 
Skłodowskiej,  Wojska Polskiego”, 
przeniesiono do działu 801,rozdz. 80195 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Koszty postępowania sądowego i 

600,00 
 

600,00 
 

600,00 
 
 
 
 

110.216,16 
 

110.216,16 
 

16,16 
 
 

84,98 
 
 

115,02 
 
 
 

110.000,00 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.600,00 
 

400,00 
 

400,00 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

110.200,00 
 

110.200,00 
 

200,00 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

110.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.600,00 
 

- 
 

- 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
750 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
70095 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
71004 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
4260 
 
4400 
 
 
4580 
 
4590 
 
 
4600 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
4580 
 
4590 
 
 
4600 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
4270 
 
4300 
 
4610 
 
 
4700 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
 
 

prokuratorskiego 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup energii 
 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 
 
Pozostałe odsetki 
 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz os. 
Fizycz.  
 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjny 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
Plany zagospodarowania przestrzennego 
 
Pozostałe odsetki 
 
Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz os. 
fizycznych  
 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy miast 
 
Zakup usług remontowych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 
 
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
 
 

 
 

4.200,00 
 

1.500,00 
 

- 
 
 

100,00 
 

800,00 
 
 

300,00 
 
 
 

1.500,00 
 
 

2.200,00 
 

2.200,00 
 

100,00 
 

1.000,00 
 
 

1.000,00 
 
 
 

100,00 
 
 

7.074,00 
 

5.900,00 
 

3.000,00 
 

- 
 

900,00 
 
 

2.000,00 
 
 

74,00 
 
 

74,00 
 

- 
 
 
 

 
 

4.600,00 
 

- 
 

4.600,00 
 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

5.974,00 
 

5.900,00 
 

- 
 

5.900,00 
 

- 
 
 

- 
 
 

74,00 
 
 

- 
 

74,00 
 
 
 



 
 
 
 
 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
851 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75095 
 
 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85154 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
4210 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
4610 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6050 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4260 
 
4410 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4017 
 
4019 
 
4117 
 

Pozostała działalność 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAW.OD OS.FIYCZ. I 
OD INNYCH JEDN. NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOW.PRAWNEJ 
 
Wpływy z podatku rolnego, leśnego, pod..od 
czynności cywilnopr. oraz pod. i opłat lok. od 
osób pr. i innych jedn. organizacyjnych 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Wpływy z pod. rol., leś. od spadków i 
darowizn od czynności cywilnopr. oraz 
podat. i opłat lok. od osób fizycznych 
 
 
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 
Pozostała działalność 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji z 
działu 600, rozdz. 60016 § 6050 
 
 
OCHRONA ZDROWIA 
 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zakup energii 
 
Podróże służbowe krajowe 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 
 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Pozostała działalność 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 
 
Składki na ubezpieczenie społeczne 
 

1.100,00 
 

1.100,00 
 
 

1.100,00 
 
 
 

400,00 
 
 
 

400,00 
 
 

700,00 
 
 
 
 

700,00 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 
 

276,60 
 

276,60 
 

276,60 
 

- 
 
 
 
 

570,39 
 
 

570,39 
 

- 
 

- 
 

170,41 
 

 
- 
 

- 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 
 

16,16 
 

16,16 
 

16,16 
 
 
 
 
 

276,60 
 

276,60 
 

- 
 

276,60 
 
 
 
 

570,39 
 
 

570,39 
 

174,24 
 

10,24 
 

- 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90004 
 
 
 
 
 
90095 

4119 
 
4127 
 
4129 
 
4307 
 
4309 
 
4447 
 
 
4449 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4210 
 
4300 
 
 
 
4300 

Składki na ubezpieczenie społeczne 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Składki na Fundusz Pracy 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji na 
wniosek MOPS w Sławnie 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 
 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Pozostała działalność 
 
Zakup usług pozostałych 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

10,04 
 

3,80 
 

0,23 
 

- 
 

385,86 
 

0,05 
 
 

- 
 
 
 
 
 

131,00 
 
 

131,00 
 

- 
 

131,00 
 

- 
 

- 

- 
 

- 
 

- 
 

385,86 
 

- 
 

- 
 
 

0,05 
 
 
 
 
 

5.131,00 
 
 

131,00 
 

131,00 
 

- 
 

5.000,00 
 

5.000,00 
 

   RAZEM 126.768,15 126.768,15  
 



 
 Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/83 /2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 29 grudnia  2011 r.  

 
 

Dochody i wydatki budżetu Miasta Sławno  
związane z realizacją zadań z zakresu ochrony środowiska w 2011 r. 

 
1) Dochody  

 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

 
33.806,10 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 

 
33.806,10 

  0690 Wpływy z różnych opłat 
 
Wpływy z Urzędu Marszałkowskiego z tytułu kar i opłat 
za korzystanie ze środowiska 
 

33.806,10 
 

   RAZEM 33.806,10 
 
 

2) Wydatki  
 

Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 
 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWSKA 
 

 
33.806,10 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi  
 

33.806,10 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  
 
Z przeznaczeniem na selektywna zbiórkę odpadów  
 

33.806,10 
 

   RAZEM 33.806,10 
 



       Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XVI/ 83/2011 
Rady Miejskiej w Sławnie 
z dnia 29 grudnia 2011 r.  

 
 

Zmiany w budżecie miasta na 2011 rok 
po stronie dochodów 

Zadania własne: 
Dz. Rozdz. § Nazwa Kwota złotych 

Zmniejszono Zwiększono 
600 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
700 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
710 
 
 
 
 
 
750 
 
 

 
 
60016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70005 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70095 
 
 
 
 
 
 
 
71014 
 
 
 
 
 
75011 

 
 
 
 
0920 
 
0960 
 
 
0970 
 
 
 
 
 
0470 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
0770 
 
 
 
0830 
 
0870 
 
0970 
 
 
 
0830 
 
0970 
 
 
 
 
 
0830 
 
 
 
 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 
Drogi publiczne i gminne 
 
Pozostałe odsetki 
 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
 
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
 
Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 
 
Wpływy z usług 
 
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z usług 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
 
Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
 
Wpływy z usług 
 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 
Urzędy wojewódzkie 

480,00 
 

480,00 
 

- 
 

- 
 
 

480,00 
 

55.747,51 
 

55.747,51 
 

10.000,00 
 
 

3.059,59 
 
 
 
 
 

- 
 
 
 

- 
 

42.687,92 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

325,50 
 

325,50 
 

325,50 
 

- 
 

- 

739,40 
 

739,40 
 

59,40 
 

680,00 
 
 

- 
 

45.070,44 
 

44.294,94 
 

- 
 
 

- 
 
 
 
 
 

42.687,92 
 
 
 

1.225,60 
 

- 
 

381,42 
 

775,50 
 

619,50 
 

156,00 
 

- 
 

- 
 

- 
 

11.456,38 
 

1,55 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
756 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
75023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75075 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75615 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75616 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75618 

 
0970 
 
 
 
0750 
 
 
 
 
 
0830 
 
0920 
 
0970 
 
 
 
2702 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
0320 
 
0340 
 
0910 
 
 
 
 
 
 
 
0310 
 
0330 
 
0340 
 
0430 
 
0690 
 
0910 
 
 
 

 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Urzędy Miast 
 
Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 
 
Wpływy z usług 
 
Pozostałe odsetki 
 
Wpływy z różnych dochodów 
 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów, samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 
 
 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCY OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI  ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków  i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 
 
Podatek rolny 
 
Podatek od środków transportowych 
 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 
 
Podatek od nieruchomości 
 
Podatek leśny 
 
Podatek od środków transportu 
 
Wpływy z opłaty targowej 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 
 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

 
- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 
 
 

192.193,04 
 
 
 
 

- 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

172.193,04 
 
 
 
 

167.624,93 
 

20,00 
 

1.548,11 
 

- 
 

- 
 

3.000,00 
 
 

20.000,00 

 
1,55 

 
5.772,90 

 
4.231,02 

 
 
 
 
 

53,35 
 

1.006,29 
 

482,24 
 

5.681,93 
 

5.681,93 
 
 
 
 

30.156,61 
 
 
 
 

13.739,08 
 
 
 
 

3.123,46 
 

6.000,00 
 

4.615,62 
 
 

7.723,64 
 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

6.520,00 
 

1.004,00 
 

199,64 
 
 

8.693,89 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
758 
 
 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
853 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
900 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
75802 
 
 
 
 
 
 
82512 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
85395 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
90020 
 
 
 
 
90095 

 
 
 
0410 
 
0490 
 
 
 
0690 
 
0920 
 
 
 
 
 
 
2750 
 
 
 
 
 
 
 
 
2360 
 
 
 
 
 
 
 
 
2007 
 
 
2009 
 
 
 
 
 
 
 
 
0400 
 
 
 
0690 

jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 
 
Wpływy z opłaty skarbowej 
 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
Pozostałe odsetki 
 
RÓŻNE ROZLICZENIA 
 
Uzupełnienie  subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 
 
Środki na uzupełnienie dochodów gmin 
 
POMOC SPOŁECZNA 
 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
 
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 
 
Pozostała działalność 
 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich  
 
Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 
 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat produktowych 
 
Wpływy z opłaty produktowej 
 
Pozostała działalność 
 
Wpływy z różnych opłat 
 
 
Przeniesiono wg właściwości klasyfikacji 

 
 
 

20.000,00 
 

- 
 
 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 
 

6.024,49 
 

6.024,49 
 
 
 
 

6.024,49 
 
 
 

385,84 
 
 

385,84 
 

- 
 
 

385,84 
 
 

448,00 
 
 

- 
 
 

- 
 

448,00 
 

448,00 

 
 
 

- 
 

8.564,49 
 
 
 

14,40 
 

115,00 
 

161.943,00 
 

161.943,00 
 
 

161.943,00 
 

4.700,00 
 

4.700,00 
 
 
 
 

4.700,00 
 
 
 

385,84 
 
 

385,84 
 

385,84 
 
 

- 
 
 

1.152,71 
 
 

1.152,71 
 
 

1.152,71 
 

- 
 

- 

   RAZEM 255.604,38  255.604,38  
 


	UCHWAŁA
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2
	Załącznik Nr 3
	Załącznik Nr 4
	Załącznik Nr 5

